PORTARIA INTERNA DO CEO Nº 163 de 13.11.2015

A Diretora Geral do Centro de Educação Superior do Oeste – CEO, Campus IV da
Universidade do Estado de Santa Catarina – UDESC, no uso de suas atribuições
definidas no Artigo 65 do Regimento Geral, e com base no Edital de Nº 03/2015,

RESOLVE:

Art 1º - Publicar o resultado final do Concurso Público 03/2015 das vagas do Centro de
Educação Superior do Oeste – CEO, conforme segue:

Área: Controle de Processos e Projetos Industriais

Nome  RG Prova
Escrita

Prova
de
Títulos

Prova
Didática

Média
Final

Resultado

Cleiton Vaz 2927612 7,5 10,0 7,0 7,8 Aprovado
1º lugar

Fernanda Cabral

Borges

1082173772 7,0 6,8 7,5 7,2 Aprovada
2º lugar

Tiago André

Weschenfelder

9082840514 NC - - - NC

Milena de Oliveira

Silva

1054788391 4,4 - NH - NP

Rosane  Maria

Kaspary

1010996633 NC - - - NC

NC: Não Compareceu
NH: Não habilitado (não alcançou a nota mínima)
NP: Não aprovado

Área: Mulher e Recém -Nascido

Nome  RG Prova
Escrita

Prova
de
Títulos

Prova
Didática

Média
Final

Resultado

Ariane Thaise
Frello Roque

4205131 7,9 10,0 10,0 9,1 Aprovada
1º lugar

Heloisa Helena

Zimmer Ribas

Dias

1966972 7,8 9,0 7,3 7,8 Aprovada
2º lugar

Maira Rosseto 1087766992 5,1 - NH - NP

Jeanine Porto
Brondani

8075309651 NC - - - NC

NC: Não Compareceu
NH: Não habilitado (não alcançou a nota mínima)

NP: Não aprovado

Área: Gestão e Gerenciamento em Enfermagem e Estágio Curricular
Supervisionado

Nome  RG Prova
Escrita

Prova
de
Títulos

Prova
Didática

Média
Final

Resultado

Angela   Maria
Blatt Ortiga

1128427 6,1 - NH - NP

Samuel
Spiegelberg Zuge

1086910849 5,1 - NH - NP

Jandro Moraes
Cortes

1069611521 NC - - - NC

Daniela Miori

Pascon

244263279 NC - - - NC

Andréia de

Carvalho Andrade

249360640 NC - - - NC

NC: Não Compareceu
NH: Não habilitado (não alcançou a nota mínima)
NP: Não aprovado

Área: Enfermagem no Perioperatório

Nome  RG Prova
Escrita

Prova
de
Títulos

Prova
Didática

Médi
a
Final

Resultado

Aline Lima
Pestana
Magalhães

7241687 8,2 10,0 9,8 9,3 Aprovada
1º lugar

Daniele Bezerra
Cabral

18625542001
7

7,6 3,5 9,8 7,6 Aprovada
2º lugar

Luana Ferrão 4072466677 NC - - - NC

Ana Claudia de
Souza

11941977 NC - - - NC

Luciene Dalla
Bernardina

211672282 NC - - - NC

NC: Não Compareceu
NH: Não habilitado (não alcançou a nota mínima)
NP: Não aprovado

Chapecó, 13 de novembro de 2015.